
() о 

�;Jilд 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06. 2{),( g No 1553/6 
1 

Об утверждении комиссии по отбору получателей 
субсидий из числа некоммерческих организаций осуществляющих 
деятельность, направленную на развитие добровольной пожарной 

охраны и поддержку добровольных пожарных на территории 
городского округа Красногорск 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями», постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 16.06.2018 № 1499/6 «Об угверждении порядка 
предоставления субсидий некоммерческим организациям на реализацию 
мероприятий, направленных на развитие добровольной пожарной охраны и 
поддержку добровольных пожарных на территории городского округа 
Красногорск в рамках муниципальной программы городского округа 
Красногорск «Безопасность населения» на 2017-2021 годы», Решением 
Совета депугатов городского округа Красногорск от 27.04.2017 № 128/8 «Об 
утверждении положения «О поддержке органами .местного самоуправления 
городского округа Красногорск общественных объединений добровольной 
пожарной охраны и добровольных пожарных в городском округе 
Красногорск Московской области», У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, принятым решением Совета депутатов городского 
округа Красногорск Московской области от 08. 09.2017 № 24 7 /16, 
постановляю: 

1. Утвердить комиссию по отбору получателей субсидий из числа

001452 





Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

от «2d_» О 6 2018г. № 1558 (6 

Комиссия по отбору получателей 

субсидий из числа некоммерческих организаций

осуществляющих деятельность направленную

на развитие добровольной пожарной охраны

и поддержку добровольных пожарных

на территории городского округа Красногорск

Председатель Комиссии: 

Бутенко Александр Валериевич 

Заместитель председателя Комиссии:

Куркин Игорь Петрович 

Секретарь комиссии: 

Кочергин Дмитрий Георгиевич

Члены Комиссии: 

Петров Сергей Михайлович 

Криворот Сергей Дмитриевич

Мирошниченко Роман Васильевич

Заместитель главы администрации

городского округа Красногорск 

по безопасности 

Начальник отдела гражданской

обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций

администрации городского округа

Красногорск 

Старший инспектор отдела

гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

администрации городского округа

Красногорск 

Консультант отдела гражданской

обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

администрации городского округа

Красногорск 

Директор МКУ «ЕДДС Красногорск»

городского округа Красногорск

Начальник ФГКУ «15 ОФПС по

Московской области» 

( по согласованию) 



Ремпель Александр Эдуардович 

Кузнецов Михаил Михайлович 

Начальник ОНД по городскому округу 
Красногорск УНД и ПР ГУ МЧС 
России по Московской области 

( по согласованию) 

Начальник Красногорского 
территориального управления 
силами и средствами ГКУ МО 
«Мособлпожспас» 
(по согласованию) 


